
  敬 具

令和7年12月27日（土）～令和8年1月4日（日）

令和8年1月5日（月）より通常通り営業致します。

 以 上

定休日

セ イ ワ 株 式 会 社
岡山市中区国富２丁目１７番３号

℡（０８６）２７２－８５１１

年末年始
休業

年末年始
休業

年末年始
休業

年末年始
休業

年末年始
休業

定休日

※休業日前は配送が集中し、配達に遅れが生じる事もございます。

※配達可能日はこの限りではございません。お問い合わせください。

※年内のご注文はお早めにお願い申し上げます。

定休日

29日 30日 31日
令和8年
1/1日

2日 3日 4日

通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 定休日

年末・年始　休業のお知らせ

記

年末・年始休業カレンダー

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ご多忙の折、何かとご迷惑をお掛け致しますが、

何卒よろしくお願い申し上げます。

【休　業　日】

【営業開始日】

さて、下記のとおり年末・年始休業をお知らせいたします。

(通常営業日13時まで当日出荷・大口出荷は即日出荷不可・要相談)

土 日

令和7年
12/22日

23日 24日 25日 26日 27日 28日

月 火 水 木 金


